

Dodávateľ:

GEOTECH Bratislava
Ing. Vanda Lovišková
Černyševského 26
851 01 Bratislava, Slovenská republika



IČO: 17502497
 DIČ: 1020207749
 IČ DPH: SK1020207749

Telefón: 02/62410823
 Fax: 02/62410823
 E-mail: ekonom@geotech.sk

Geotechnika, s.r.o. - IČO: 45231424 Bratislava, Hlavná 21, 811 15 Bratislava
 Slovensko, IČO: 45231424, IČD: 5222, Námestie SNP 1, Bratislava, 811 01 Bratislava
 IČD: 5222, Námestie SNP 1, Bratislava, 811 01 Bratislava

Variabilný symbol: 1100511
Konštantný symbol: 0008
Objednávka: ESF 2-2011 **zo dňa:** 27.04.2011

Oberateľ: IČO: 00161560
 DIČ: 2021228319
 IČ DPH:

Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera - Winkler Oszkár
Építőipari Szakközépiskola
B. Némcevej 1
984 15 Lučenec, Slovenská republika

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK42 1100 0000 0026 2525 1204
Číslo účtu: 2625251204 **Kód banky:** 1100

Forma úhrady: plat príkazom

Dátum vyhotovenia: 27.05.2011
Dátum splatnosti: 06.10.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 13.05.2011

Konečný príjemca:
 SPŠ stavebná Oskara Winklera
 Mgr. Ladislav Václav, B. Némcevej 1
 984 15 Lučenec

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	Cena	%DPH	DPH	CelkomEUR
-------------------	----------	--------------	------	------	-----	-----------

V zmysle klauzuly zmluvy č. ESF 2 - 2011 zo dňa 27.4.2011 Vám účtujeme dodanie nižšie uvedeného tovaru - geodetických prístrojov a príslušenstva ku geodetickým prístrojom

Leica/Totálna stanica FlexLine TS06ultra 2" so zabudovaným GSD04 komunikačným krytom , s bezdrôtovou technológiou prenosu údajov Bluetooth, so zabudovanou GTS 26 druhou klávesnicou, so zabudovaným EGL5 vŕtyčovacím svetlom, s balíkom inštalovaných základných, štandardných geodetických programových vybavení s plnými a neobmedzenými prevodmi licenčných práv na užívateľa, inštalovaným doplnkovým štandardným programovým vybavením, "COGO" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa , inštalovaným doplnkovým štandardným programovým vybavením "Reference plane" s plným a neobmedzeným, prevodom licenčných práv na užívateľa, inštalovaným doplnkovým štandardným programovým vybavením "Road 2D" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa, a inštalovaným doplnkovým štandardným programovým vybavením "Reference Arc" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa	1 ks	1 483,70	1 483,70	20%	296,74	1 780,44
Leica/GIS GPS WinCE systém Zeno15 v zostave podľa uvedeného v dodacom liste, č. SVM1100004 zo dňa 13.5.2011	1 ks	1 445,25	1 445,25	20%	289,05	1 734,30
GEB211 interná batéria, Lion, nabíjateľná, kapacita 2,2Ah	1 ks	873,60	873,60	20%	174,72	1 048,32
GKL211 nabíjačka interných batérií, kábel do autozapaľovača, AC/DC adaptér do siete	1 ks	281,10	281,10	20%	56,22	337,32

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	Cena	%DPH	DPH	CelkomEUR
CS10 3.5G GPS WinCE rádiový ovládač s dotykovým displejom a zabudovanou bezdrôtovou, technológiou prenosu údajov "Bluetooth", s balíkom inštalovaných základných štandardných programových vybavení s plným, a neobmedzenými prevodmi licenčných práv na užívateľa, s inštalovaným štandardným programovým vybavením "CS SmartWork" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa, s inštalovaným štandardným programovým vybavením "CS10/GS08 GLONASS" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa, s inštalovaným štandardným programovým vybavením "CS10/GS08 RINEX Raw data logging" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa a inštalovaným štandardným programovým vybavením, "CS10/GS08 RTK network" s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa	1 ks	1 478,50	1 478,50	20%	295,70	1 774,20
FlexOffice Advanced krabicové štandardné programové vybavenie na spracovanie údajov, z geodetických meraní s plným a neobmedzeným prevodom práv na užívateľa na CD nosiči	1 ks	347,40	347,40	20%	69,48	416,88
MSD1000 SD pamätová karta, 1GB	1 ks	635,15	635,15	20%	127,03	762,18
CBC01 lemo konektor modul pre terénne počítače CS10/CS15	1 ks	655,95	655,95	20%	131,19	787,14
MSD pamätová karta	1 ks	464,60	464,60	20%	92,92	557,52
GEV223 USB - mini USB dátový kábel, dĺžka 1,8 m	1 ks	319,65	319,65	20%	63,93	383,58
GEB212 interná batéria, Lion, 7,4V/2,6 Ah, nabíjateľná	1 ks	783,00	783,00	20%	156,60	939,60
GKL nabíjačka interných batérií, kábel do autozapaľovača, AC/DC adaptér do siete	1 ks	740,20	740,20	20%	148,04	888,24
GHT63 adaptér pre upevnenie držiakov GHT56 a GHT62 na výtlačku	1 ks	395,60	395,60	20%	79,12	474,72
GEV USB prepojovací kábel	1 ks	479,20	479,20	20%	95,84	575,04
GEV238 kábel k externej anténe, dĺžka 1,2m	1 ks	389,30	389,30	20%	77,86	467,16
GEV prepojovací kábel	1 ks	218,60	218,60	20%	43,72	262,32
GEV235 AC/DC prepojovací káblivý adaptér pre napájanie k ovládačom výrobnej rady CS	1 ks	98,90	98,90	20%	19,78	118,68
Geo Office štandardné krabicové programové vybavenie na spracovanie údajov z geodetických, a GIS meraní s plným a neobmedzeným prevodom práv na užívateľa, na nosiči s plným a neobmedzeným prevodom licenčných práv na užívateľa	1 ks	666,40	666,40	20%	133,28	799,68
ArcGIS Advanced krabicové štandardné programové vybavenie na spracovanie údajov, z GIS meraní s plným a neobmedzeným prevodom práv na užívateľa na CD nosiči	1 ks	1 029,60	1 029,60	20%	205,92	1 235,52
Mobilný GPRS modem	1 ks	203,00	203,00	20%	40,60	243,60

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena Zľava	Cena	%DPH	DPH	CelkomEUR
Pásmový modul v zostave podľa uvedeného v dodacom liste č. SVM1100004 zo dňa 13.5.2011	1 ks	903,80	903,80	20%	180,76	1 084,56
Sada príslušenstva ku geodetickým prístrojom v zostave podľa uvedeného v dodacom liste č. SVM1100004 zo dňa 13.5.2011	1 ks	6 356,00	6 356,00	20%	1 271,20	7 627,20

Súčet položiek 20 248,50 4 049,70 24 298,20

CELKOM K ÚHRADE V EUR:

24 298,20

CELKOM K ÚHRADE V Sk

732 007,57

Použitý konverzný kurz EUR / Sk = 30,1260

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry, príp. termínu splatnosti daňových úhrad faktúry v zmysle harmonogramu daňových termínov splatnosti faktúry a daňových úhrad faktúry, ak je ten neoddeliteľnou prílohou tejto faktúry, si vyhradujeme právo účtovať úroky z omeškania úhrady vo výške 0,02% denne, ak nie je inú úpravu v obchodnej zmluve alebo všeobecných nákupných podmienkach odberateľa, ktoré sú prílohou zmluvy alebo objednávky a dodávateľ s nimi potvrdilím objednávky alebo podpisom zmluvy vyjadri súhlas. Z neuhradenej sumy za každý deň ošetrovávajú úhrady.

Ceny sú stanovené dohodou v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 16/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a doplnení a podmienky dodávateľom poskytovaný súvisy za akosť dodaného tovaru a za akosť obchodných služieb súvisiacich s vykonávaním práce si overujeme v Reklamačnom poradiu dodávateľa zverejnenom na internetovej stránke dodávateľa www.geotech.sk. V prípade dodania tovaru, odberateľ nadobúda vlastné právo k tovaru až momentom celkovej úhrady účinnej sumy uvedenej na faktúre za dodanie tovaru.

Osoba oprávnená odberateľom na foto kóme svojím podpisom na faktúre potvrdzuje pravosť faktúry, vyhlasuje, že odberateľ, ktorý poskytl, nepodal návrh na výmaz z obchodného registra alebo zrušenie živnostenského oprávnenia, neboli rozhodnutí o jeho likvidácii, nepodal návrh na konkurz ani mu neje známe, že by tento návrh podala tretia osoba, nie je známa žiadna iná okolnosť, ktorá by mala alebo môže mať podstatný nepriaznivý vplyv na plnenie jeho právnych záväzkov vyplývajúcich z dodania vyššie uvedeného predmetu dodania, alebo by plnenie týchto záväzkov ohrozilo inak než tým, akým je zdôraznené vyššie uvedeným.

!! Pri úhrade faktúry uveďte variabilný symbol faktúry uvedený v pravom hornom rohu pre jedznačnú identifikáciu platby !!

Faktúra neobsahuje neoddeliteľné prílohy.
Faktúra bez príloh má rozsah 3 strán.



Vystavil Peter Ševčík
peter.sevcik@geotech.sk

Súvisiace doklady:

13.05.2011 výdajka č. SVM100004

Rekapitulácia v EUR	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	20 248,50	20%	4 049,70	24 298,20

Prevzal faktúru /Meno/:

Pečiatka a podpis :